
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 16:56

Link do produktu: https://mts-service.pl/panewki-korbowodowe-perkins-a43182-a4318-a4300-4270-massey-ferguson-john-
deere-025-p-4686.html

  

Panewki korbowodowe PERKINS
A4.318.2 A4.318 A4.300 4.270
MASSEY FERGUSON JOHN DEERE
/+0.25/
Cena 76,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Panewki korbowodowe stosowane w silnikach PERKINS 5.2D - 4 czopy

PARAMETRY
średnica cylindra: 114,3mm
średnica wału: 69,804/69,825mm
czop: 69.81mm
szer.: 35.00mm
wymiar: +0,25mm

SILNIKI
PERKINS A4.318.2
A4.318
A4.300
4.270

MODELE
PERKINS
MASSEY FERGUSON
JOHN DEERE

Perkins Massey Ferguson 285
298
592
595
698
1004
1080
1085
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